
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

GLÓRIADEDOURADOS x 
PORTARIA N°. 016/LIC-GD/2025 DE 30 DE JULHO DE 2025. 

ERTIDAO DE PUBLICAÇAO 
Certifico para os devidos fins de fé pública que o 
QresPnt n'n feri oublicado no Diário Oficial Eletrônico 

. Designa Servidores para Atuar como Gestor e 

Fiscais do Contrato 04312025 e dá Outras 
Ediçâo: ,/ 	- 	 - no. - 

Providências ". 
Agente Téc. Administrativo 

O Prefeito Municipal de Glória de Dourados, Julio Cleverton dos 
Santos, no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica e, em cumprimento ao 
disposto na Lei Federal 14.133, de 1° de abril de 2021 - NLLC, regulamentada pelo 
Decreto Municipal 064, de 21 e setembro de 2023, e em atendimento a Resolução 
TCE/MS n° 88/2018; 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar a servidora ESTEFÂNIA KINTSCHEV, portador da 
matrícula funcional n° 1055, ocupante do cargo de Secretária Municipal de Saúde, para 
atuar como Gestora do Contrato, conforme previsto no art. 6 0  do Decreto Municipal n° 

064/2023. 

Art. 2°. Designar os servidores VANESSA DE SOUZA FRANCHI, 
portador da matrícula funcional n° 1088 e ADENILSON SAMPAIO DA SILVA, 
portador da matrícula funcional n° 1275, para atuarem como Fiscais do Contrato, 
Titular e Suplente, respectivamente, conforme previsto conforme previsto no art. 7° do 
Decreto Municipal n° 064/2023. 

Art. 30. As funções previstas nos arts. 1° e 2° desta Portaria, serão 

exercidas em relação ao seguinte contrato: 

Contrato n° Contratado Procedimento Licitatório 
OESTE MED COMÉRCIO E 

PREGÃO PRESENCIAL 
043/2025 IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS 

n° 018/2025 
HOSPITALARES LTDA 

Objeto contratado: 
Aquisição de materiais laboratoriais para atender às necessidades das Unidades 

Básicas de Saúde (UBSs) e postos de atendimento do município de Glória de 
Dourados-MS. 

p.1 1 2 


